М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

« Н О В О П О К Р О В С К А Я  Ш К О Л А »

КРА СНО ГВ АР ДЕЙ СК ОГО РА ЙО НА

РЕСПУБ ЛИ КИ КРЫ М

    ПРИКАЗ

04.10.2017 г.                                                                                                           №190
  с. Новопокровка

О создании класса с инклюзивным обучением

 В соответствии со ст. 79 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, приказа управления

образования Администрации Красногвардейского района «Об утверждении

Порядка организации инклюзивного обучения в образовательных

учреждениях Красногвардейского района, реализующих основные

общеобразовательные программы» от 23.01.2015 №57, с целью организации

качественного воспитания и образования обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать класс с инклюзивным обучением 1 класс, классный

руководитель Зекиряева Ленмара Нуриевна.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Складанюк

Ю.В. организовать учебный процесс в соответствии с нормативными

требованиями, обеспечить надлежащий контроль.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          А.В.Батовский

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления образования

Администрации Красногвардейского района                               Е.И. Мовчан

С приказом ознакомлены:                                                               Ю.В.Складанюк

                                                                                                          Л.Н.Зекиряева